
春期講習・新しい学年の授業のご案内 

 

はじめまして！Five 学習塾の松浦です！ 

今回は 3月 24日から始まる春期講習と、4月からの新学年での授業についてのご

案内です。 

立派な広告でも作ってやろうかと思っていましたが、果たして私たちが伝えたいことが

十分に伝えられるか不安だったので、これをご覧のあなたにあてたお手紙のような形

でいろいろお伝えしようと思い、これをつづります。 

内容は、私たちができることについてと、Five を利用してくれたお子さんたちはどうな

ってくれたのかの具体例なんかに触れようかと思います。 

あえて綺麗な文章でまとめずに、少しラフな感じで書いていきます。 

だいたい 4分くらいで読めるものにしていきますので暇つぶし感覚で読んでみてくだ

さい！ 

そして、少しでも興味が湧き、気になっていただけたら、ぜひお問い合わせください！ 

お電話は022-781-8987 です。また Five 学習塾のウェブサイトのお問い合わせフ

ォーム、直接メール(info@five-j.com)でも受け付けています。 

お話を伺うのを楽しみにしています！ 

 

それでは本題、いきます。 

mailto:info@five-j.com


まず、ちょっとした自己紹介でもしておきます。 

Five 学習塾は、小野寺と私松浦の講師2人のみでやっている塾です。 

小野寺は国公立の教育大学に進み、学生の当時から塾講師としてアルバイトをし、

その後社員になり、そして Five 学習塾を設立ということになるので、講師歴はもう

20 年以上ということになります。 

私松浦は教育とは無縁の学生生活を送ったのち、個人で事業を始めたのはいいもの

の、とんでもない大失敗で 1年も持たず終了(笑) 

失意のどん底の中、道端で中学時代にお世話になった塾の塾長先生とばったり遭遇

し、スカウト(？)を受け、塾の仕事に就くことになって 3年くらい社員生活をし、退職

からの起業、今年の 2月で塾講師をやり続けて 18年経ちました。 

現在 Five 学習塾は 2010 年に開校し、2025 年の 12月で 15周年を迎えることが

できました！ 

ここまで来られたのは、私たちを頼ってくれた多くの親御さん、お子さんのおかげとし

か言いようがありません。 

こうして数字で見ると、長いことこの業界に携わってきたものです。 

 

さて、自己紹介はこんなところにしましょう。 

次のページからは私たち Five 学習塾があなたのお子さんのために何ができるのか？

ということについて書いていきます。 



Five 学習塾ができる 10 のこと 

 定期テスト、模擬試験の点数・偏差値・順位を上げる 

 お子さんの良いところを見つけ、伸ばす 

 お子さんの弱点を見つけ、克服する 

 数学の基礎の充実と、難度の高い問題の攻略 

 英語の超絶分かりやすいノートづくり、教科書のまとめ 

 入試英語の長文を得意にする 

 国語・英語・理科・社会の記述問題の完全な解答の作り方指導 

 集団授業の中で発言する度胸を身につける 

 私たちの、くだらなかったりタメになったりの雑談で意欲向上 

 勉強する環境を整える 

もっと言いたいことはありますけどね。 

キリがなくなってしまうので厳選 10個。 

指導の特徴としては、あまり勉強を強制せずに、自発的かつ能動的な取り組みを促し

ていきます。 

もちろん、放置するようなことはしません。 

やらない愚か者には鉄槌を！授業外の時間に補習やら、居残りやらを辞さないよう

にやっています。 



補足的なことを書いていきましょう。 

私たちは数学と英語の指導が得意だと思っています。 

どちらの教科も小中高どの年代でも、逃れられない運命にある教科たちです。 

そしてどちらも完成までに時間がかかる…一度ニガテに陥ると手が付けられない…で

きない状態はどこまでも継続…など、かなり厄介な教科なのですね。 

でも、この 2つができるようになった時の爽快感！成績の安定感！受験勉強・テスト

勉強のやりやすさ！と言ったら、もぉイケイケです。 

そんな最高の状態になるのに必要なのは、私たちの授業を…とか言いたいですが、実

は私たちはそんなに奇をてらったことをしているわけではないのです。 

数学においては、計算力を磨き上げることや、数や図形、グラフなどのイメージを持っ

ていくこと、そして問題の練習と解説などの理解の繰り返しです。 

英語はまず単語力と最低限の英文法の習得からですね。 

あとは言語である英語はとにかく触れること、触れ続けることが大事です。 

そんな当たり前のようなこと、基礎的なことを高いレベルでこなすことができればグン

グン成績は伸びます。基礎ってすごく大事なんです。 

これをご家庭でやられちゃうと、正直なところ私たちの仕事は消滅するではないのかと

ビクビクしてしまいます。 

こんなことを授業の軸に置きながら学んでもらうことで、いつの間にか苦手が“でき

る”になり、できるが“得意”になっていきます。 



さて、ここからは Five で学んできた人たちの成長の軌跡について書いていきます。 

15 年も塾をやっていると、良くも悪くもいろんな出来事に遭遇します。 

ある日突然、「俺勉強します！」とか宣言して、勉強の鬼になり、偏差値 45～50 を

行ったり来たりのところから、3か月で偏差値最高68 まで到達した男子。 

自分の行きたい高校を親から否定され、なおも食い下がり、願書提出が迫った時期

に夜中の 2時まで面談し、最終的には親の意向で受験をさせられた女子。 

中 1中 2の時点で英語が超苦手！超嫌い！入塾後、メキメキ力をつけて入試本番

で英語 100 点を取りきった男子。 

などなど、これまでの塾生 1人 1人に何らかのエピソードがあります。 

ここでは最新の、現中 3生の 2人のエピソードを紹介したいと思います。 

 

【宮城野中学校 Y くん】 

彼との出会いは中 1の夏期講習。 

おとなしいけど、笑顔が素敵なナイスガイな彼は、中 1最初の定期テストでヤバいと

思ったらしく、数年前にお兄ちゃんが通ってくれていた縁で来てくれました。 

最初のテストは塾内で受けた新みやぎ模試。 

偏差値は 5教科で 47 と、洗礼を受けるところから始まります。 

授業を素直にしっかりと受け止め、我々が課した宿題課題なども 1つ残らずやり抜く

ようなマジメさを常に見せてくれます。 



そのおかげか、1年くらいで定期テストでは 390 点くらいから念願の 450 点前後ま

で着実に点数を伸ばしました。 

模擬試験でも、偏差値は徐々に、ほんっっっとうに徐々に上がり続け、47→48→49

→51→55 と 3年に上がるまでに平均を大きく上回るところまで成長します。 

そこから受験勉強は本格化し、持ち前のマジメさと地道な努力を積み重ねられる姿

勢を長いこと続けていき、53→53→56→57→58 と、着実に右肩上がりで成績をあ

げていきます。 

そして入試も迫るあたりから、58→58→58 と伸び悩みが続きます。 

私たちからはいつも習慣的に自習しているところに寄って行って、勉強内容を確認し

ながら、そのまま続けろ！絶対伸びる！みたいな声をかけ、面談の際も同じようなこ

とをさんざん言ってきました。 

入試も最終局面を迎える 2月後半、3月頭に、ついにその時がやってきます。 

最後の新みやぎ模試、返却された資料の偏差値の欄には 64 とあったのです。 

その数字を見た瞬間、クールな彼が珍しく「うおっ！！！」と声を上げ、やったな！と

声をかけると、少し上ずったような大きな声で、「はいっ！」と満面の笑顔で言ってくれ

たのでした。 

この彼はまさに努力の人でした。 

素直に私たちの伝えたことを受け取り、自分なりに時間をかけてできるようにし、1 つ

1 つを解決していきました。 



その結果が、2年半くらいで偏差値17ポイント上昇という形になって現れてくれたの

ですね。 

入試の後、お母さんが塾にお見えになって、「あの Yがここまで勉強して、ここまで成

績を伸ばしたなんて…本当に Five のおかげです！夫も大変感謝しておりました！」 

なんて嬉しいお声をくださいました。感無量。 

 

【宮城教育大学附属中学校Mさん】 

学校の成績はほぼオール 5に近く、英語は抜群！(私より発音が滑らか笑)学校外

の活動も前向きに取り組み、モデル事務所で様々なお仕事にレッスンに励む、パーフ

ェクトガール。 

中 3夏前、入塾時に本人とお母さんから言ってもらった、「この塾でなら頑張れそう

だと思いました」とのお声は私たちの一生の心の栄養です。 

ただ、そんな何でもできちゃう彼女にも弱点がありました。 

社会が…できない… 

学校のテストでは他の 4教科で 90点前後きっちりとるくせに、社会は 50点そこそ

こ。模擬試験では 4教科の平均の偏差値が 60台後半にもかかわらず偏差値 50

少々と、社会が足を引っ張っているのは明白でした。 

本人いわく、「社会は無理です(ニコッ)」とのこと。 



指をくわえて見ているなんて、それこそ無理なのでそこから彼女の社会改善計画が始

動します。 

授業内では新しい知識をたっぷりと伝達しますが、これは彼女の能力からしてみた

ら、問題なく習得してくれます。 

問題は、中 1中 2の知識。 

地理と歴史のけっこうな情報量をいかに身につけるか？というところでした。 

早いうちから、あなたは英語は勉強しなくていい！その分を社会の勉強にあてよう！

と声をかけ、社会の勉強法を伝授します。 

この勉強法もすぐに理解して、すぐに取り組み、3か月も経たないうちに知識量は改

善されます。 

肝心の偏差値は、52 から 59 あたりで推移してきて、効果は表れてきている…しかし

あと一歩！という状態まで来ました。 

そのあと一歩は、テストに対する慣れみたいなところが大きかったこともあり、その練

習を課してみると、年の瀬も近づく 12月模試で花開きます。 

社会の偏差値62！最新の模試では 64 と、模試を受け始めてから偏差値 10 の上

昇です。 

さらに過去問などの取り組みでもデータ上 65前後の偏差値が安定して取れるように

なってくれました。 



志望校は数字のつく学校ですが、この取り組みが彼女の合格を盤石にしてくれたもの

と確信しています！ 

結果が楽しみです。 

 

これからさらにどんなドラマに出くわすことができるのか、ワクワクします。 

いかがでしたでしょうか？ 

私たちができること、私たちと共に勉強してきたこれまでの生徒たちがどんな変化を遂

げてくれたかということについて書いてきました。 

少しでも楽しんでもらえたら、暇つぶしになってくれたら嬉しいです。 

 

では、ここからはご案内とさせていただきます。 

今回のご案内は、春休みの期間を使った春期講習と新年度の授業についてです。 

春期講習の対象は小学生、新中学1年生から新中学3年までの中学生。 

内容は、全学年復習をメインに進みます。(学年、クラスによっては予習も！) 

ここらで大事な大事な“復習”をしっかりやり抜いて、次の学年に備えてください。 

講習の最後には現状の学力を計る目的で、新みやぎ模試を受験してもらいます。 

日程は次の通りです。 

  



春期講習日程表 

 日 月 火 水 木 金 土 

 3/22 23 24 25 26 27 28 

小学生   
13:00～ 

13:50 

13:00～ 

13:50 

13:00～ 

13:50 

13:00～ 

13:50 
 

新中学 1年生   
14:00～ 

15:50 

14:00～ 

15:50 

14:00～ 

15:50 

14:00～ 

15:50 
 

新中学 2年生    
16:30～ 

18:40 

16:30～ 

18:40 

16:30～ 

18:40 
 

新中学 3年生    
19:00～ 

21:10 

19:00～ 

21:10 

19:00～ 

21:10 
 

 3/29 30 31 4/1 2 3 4 

小学生 
  13:00～ 

13:50 

13:00～ 

13:50 

テスト 

13:00～ 

  

新中学 1年生 
  14:00～ 

15:50 

14:00～ 

15:50 

テスト 

13:00～ 

  

新中学 2年生 
  16:30～ 

18:40 

16:30～ 

18:40 

16:30～ 

18:40 

模試 

16:30～ 

 

新中学 3年生 
  19:00～ 

21:10 

19:00～ 

21:10 

19:00～ 

21:10 

模試 

16:30～ 

 

 

費用は春期講習費は無料とさせていただきます！ 

教材にかかる費用(小学生中学生共通2,200 円)と、模擬試験の費用(3,300 円)

のみご負担ください。 

春期講習を受けていただいて、その後 4月からご入会される生徒さんには、様々な

特典があります！ 



4 月分の授業料は無料、弱点克服のための個別指導などありますので、詳細はお問

い合わせ時、受付時にお伝えします。 

 

いかがでしたでしょう？ 

もしご興味を持ってもらったり、不明な点や、気になることなどがあったりしましたら、

何でも聞かせてください！ 

 

お電話は022-781-8987、メール info@five-j.com、またはウェブサイト上のお問い

合わせフォームから、お待ちしております！ 

mailto:メールinfo@five-j.com

