

春期講習・新しい学年の授業のご案内

はじめまして！Five 学習塾の松浦です！

今回は3月24日から始まる春期講習と、4月からの新学年での授業についてのご案内です。

立派な広告でも作ってやろうかと思っていましたが、果たして私たちが伝えたいことが十分に伝えられるか不安だったので、これをご覧のあなたにあてたお手紙のような形でいろいろお伝えしようと思い、これをつづります。

内容は、私たちができることについてと、Five を利用してくれたお子さんたちはどうなってくれたのかの具体例なんかに触れようかと思えます。

あえて綺麗な文章でまとめずに、少しラフな感じで書いていきます。

だいたい4分くらいで読めるものにしていきますので暇つぶし感覚で読んでみてください！

そして、少しでも興味が湧き、気になっていただけたら、ぜひお問い合わせください！

お電話は022-781-8987です。またFive 学習塾のウェブサイトのお問い合わせフォーム、直接メール (info@five-j.com) でも受け付けています。

お話を伺うのを楽しみにしています！

それでは本題、いきます。

まず、ちょっとした自己紹介でもしておきます。

Five 学習塾は、小野寺と私松浦の講師 2 人のみでやっている塾です。

小野寺は国公立の教育大学に進み、学生の当時から塾講師としてアルバイトをし、その後社員になり、そして Five 学習塾を設立ということになるので、講師歴はもう 20 年以上ということになります。

私松浦は教育とは無縁の学生生活を送ったのち、個人で事業を始めたのはいいものの、とんでもない大失敗で 1 年も持たず終了(笑)

失意のどん底の中、道端で中学時代にお世話になった塾の塾長先生とばったり遭遇し、スカウト(?)を受け、塾の仕事に就くことになって 3 年くらい社員生活をし、退職からの起業、今年の 2 月で塾講師をやり続けて 18 年経ちました。

現在 Five 学習塾は 2010 年に開校し、2025 年の 12 月で 15 周年を迎えることができました！

ここまで来られたのは、私たちを頼ってくれた多くの親御さん、お子さんのおかげとしか言いようがありません。

こうして数字で見ると、長いことこの業界に携わってきたものです。

さて、自己紹介はこんなところにしましょう。

次のページからは私たち Five 学習塾があなたのお子さんのために何ができるのか？ということについて書いていきます。

Five 学習塾ができる 10 のこと

- ✓ 定期テスト、模擬試験の点数・偏差値・順位を上げる
- ✓ お子さんの良いところを見つけ、伸ばす
- ✓ お子さんの弱点を見つけ、克服する
- ✓ 数学の基礎の充実と、難度の高い問題の攻略
- ✓ 英語の超絶分かりやすいノートづくり、教科書のまとめ
- ✓ 入試英語の長文を得意にする
- ✓ 国語・英語・理科・社会の記述問題の完全な解答の作り方指導
- ✓ 集団授業の中で発言する度胸を身につける
- ✓ 私たちの、くだらなかつたりタメになつたり雑談で意欲向上
- ✓ 勉強する環境を整える

もっと言いたいことはありますけどね。

キリがなくなってしまうので厳選 10 個。

指導の特徴としては、あまり勉強を強制せずに、自発的かつ能動的な取り組みを促していきます。

もちろん、放置するようなことはしません。

やらない愚か者には鉄槌を！授業外の時間に補習やら、居残りやらを辞さないようにやっています。

補足的なことを書いていきましょう。

私たちは数学と英語の指導が得意だと思っています。

どちらの教科も小中高どの年代でも、逃れられない運命にある教科たちです。

そしてどちらも完成までに時間がかかる…一度ニガテに陥ると手が付けられない…できない状態はどこまでも継続…など、かなり厄介な教科なのですね。

でも、この2つができるようになった時の爽快感！成績の安定感！受験勉強・テスト勉強のやりやすさ！と言ったら、もぉイケイケです。

そんな最高の状態になるのに必要なのは、私たちの授業を…とか言いたいですが、実は私たちはそんなに奇をてらったことをしているわけではないのです。

数学においては、計算力を磨き上げることや、数や図形、グラフなどのイメージを持つていくこと、そして問題の練習と解説などの理解の繰り返しです。

英語はまず単語力と最低限の英文法の習得からですね。

あとは言語である英語はとにかく触れること、触れ続けることが大事です。

そんな当たり前のようなこと、基礎的なことを高いレベルでこなすことができればグングン成績は伸びます。基礎ってすごく大事なんです。

これをご家庭でやられちゃうと、正直なところ私たちの仕事は消滅するのではないのかとビクビクしてしまいます。

こんなことを授業の軸に置きながら学んでもらうことで、いつの間にか苦手が“できる”になり、できるが“得意”になっていきます。

さて、ここからは Five で学んできた人たちの成長の軌跡について書いていきます。

15 年も塾をやっていると、良くも悪くもいろんな出来事に遭遇します。

ある日突然、「俺勉強します！」とか宣言して、勉強の鬼になり、偏差値 45～50 を行ったり来たりのところから、3 か月で偏差値最高 68 まで到達した男子。

自分の行きたい高校を親から否定され、なおも食い下がり、願書提出が迫った時期に夜中の 2 時まで面談し、最終的には親の意向で受験をさせられた女子。

中 1 中 2 の時点で英語が超苦手！超嫌い！入塾後、メキメキ力をつけて入試本番で英語 100 点を取りきった男子。

などなど、これまでの塾生 1 人 1 人に何らかのエピソードがあります。

ここでは最新の、現中 3 生の 2 人のエピソードを紹介したいと思います。

【宮城野中学校 Y くん】

彼との出会いは中 1 の夏期講習。

おとなしいけど、笑顔が素敵なナイスガイな彼は、中 1 最初の定期テストでヤバいと思っただけ、数年前にお兄ちゃんに通ってくれていた縁で来てくれました。

最初のテストは塾内で受けた新みやぎ模試。

偏差値は 5 教科で 47 と、洗礼を受けるところから始まります。

授業を素直にしっかりと受け止め、我々が課した宿題課題なども 1 つ残らずやり抜くようなマジメさを常に見せてくれます。

そのおかげか、1年くらいで定期テストでは390点くらいから念願の450点前後まで着実に点数を伸ばしました。

模擬試験でも、偏差値は徐々に、ほんっつとうに徐々に上がり続け、47→48→49→51→55と3年に上がるまでに平均を大きく上回るころまで成長します。

そこから受験勉強は本格化し、持ち前のマジメさと地道な努力を積み重ねられる姿勢を長いこと続けていき、53→53→56→57→58と、着実に右肩上がりで成績をあげていきます。

そして入試も迫るあたりから、58→58→58と伸び悩みが続きます。

私たちからはいつも習慣的に自習しているところに寄って行って、勉強内容を確認しながら、そのまま続けろ！絶対伸びる！みたいな声をかけ、面談の際も同じようなことをさんざん言ってきました。

入試も最終局面を迎える2月後半、3月頭に、ついにその時がやってきます。

最後の新みやぎ模試、返却された資料の偏差値の欄には64とあったのです。

その数字を見た瞬間、クールな彼が珍しく「うおっ！！！」と声を上げ、やったな！と声をかけると、少し上ずったような大きな声で、「はいっ！」と満面の笑顔で言ってくれたのでした。

この彼はまさに努力の人でした。

素直に私たちの伝えたことを受け取り、自分なりに時間をかけてできるようにし、1つ1つを解決していきました。

その結果が、2年半くらいで偏差値 17 ポイント上昇という形になって現れてくれたのですね。

入試の後、お母さんが塾にお見えになって、「あの Y がここまで勉強して、ここまで成績を伸ばしたなんて…本当に Five のおかげです！夫も大変感謝しておりました！」なんて嬉しいお声をくださいました。感無量。

【宮城教育大学附属中学校 M さん】

学校の成績はほぼオール 5 に近く、英語は抜群！（私より発音が滑らか笑）学校外の活動も前向きに取り組み、モデル事務所で様々なお仕事にレッスンに励む、パーフェクトガール。

中 3 夏前、入塾時に本人とお母さんから言ってもらった、「この塾でなら頑張れそうだと思います」とのお声は私たちの一生の心の栄養です。

ただ、そんな何でもできちゃう彼女にも弱点がありました。

社会が…できない…

学校のテストでは他の 4 教科で 90 点前後きっちりとりくせに、社会は 50 点そこそこ。模擬試験では 4 教科の平均の偏差値が 60 台後半にもかかわらず偏差値 50 少々と、社会が足を引っ張っているのは明白でした。

本人いわく、「社会は無理です（ニコツ）」とのこと。

指をくわえて見ているなんて、それこそ無理なのでそこから彼女の社会改善計画が始動します。

授業内では新しい知識をたっぷりと伝達しますが、これは彼女の能力からしてみたら、問題なく習得してくれます。

問題は、中 1 中 2 の知識。

地理と歴史のけっこうな情報量をいかに身につけるか？というところでした。

早いうちから、あなたは英語は勉強しなくていい！その分を社会の勉強にあてよう！と声をかけ、社会の勉強法を伝授します。

この勉強法もすぐに理解して、すぐに取り組み、3 か月も経たないうちに知識量は改善されます。

肝心の偏差値は、52 から 59 あたりで推移してきて、効果は表れてきている…しかしあと一歩！という状態まで来ました。

そのあと一歩は、テストに対する慣れみたいなところが大きかったこともあり、その練習を課してみると、年の瀬も近づく 12 月模試で花開きます。

社会の偏差値 62！最新の模試では 64 と、模試を受け始めてから偏差値 10 の上昇です。

さらに過去問などの取り組みでもデータ上 65 前後の偏差値が安定して取れるようになってくれました。

志望校は数字のつく学校ですが、この取り組みが彼女の合格を盤石にしてくれたものと確信しています！

結果が楽しみです。

これからさらにどんなドラマに出くわすことができるのか、ワクワクします。

いかがでしたでしょうか？

私たちができること、私たちと共に勉強してきたこれまでの生徒たちがどんな変化を遂げてくれたかということについて書いてきました。

少しでも楽しんでもらえたら、暇つぶしになってくれたら嬉しいです。

では、ここからはご案内とさせていただきます。

今回のご案内は、春休みの期間を使った春期講習と新年度の授業についてです。

春期講習の対象は小学生、新中学 1 年生から新中学 3 年までの中学生。

内容は、全学年復習をメインに進みます。(学年、クラスによっては予習も！)

ここで大事な大事な“復習”をしっかりとやり抜いて、次の学年に備えてください。

講習の最後には現状の学力を計る目的で、新みやぎ模試を受験してもらいます。

日程は次の通りです。

春期講習日程表

	日	月	火	水	木	金	土
	3/22	23	24	25	26	27	28
小学生			13:00～ 13:50	13:00～ 13:50	13:00～ 13:50	13:00～ 13:50	
新中学 1 年生			14:00～ 15:50	14:00～ 15:50	14:00～ 15:50	14:00～ 15:50	
新中学 2 年生				16:30～ 18:40	16:30～ 18:40	16:30～ 18:40	
新中学 3 年生				19:00～ 21:10	19:00～ 21:10	19:00～ 21:10	
	3/29	30	31	4/1	2	3	4
小学生			13:00～ 13:50	13:00～ 13:50	テスト 13:00～		
新中学 1 年生			14:00～ 15:50	14:00～ 15:50	テスト 13:00～		
新中学 2 年生			16:30～ 18:40	16:30～ 18:40	16:30～ 18:40	模試 16:30～	
新中学 3 年生			19:00～ 21:10	19:00～ 21:10	19:00～ 21:10	模試 16:30～	

費用は春期講習費は無料とさせていただきます！

教材にかかる費用 (小学生中学生共通 2,200 円) と、模擬試験の費用 (3,300 円)

のみご負担ください。

春期講習を受けていただいて、その後 4 月からご入会される生徒さんには、様々な

特典があります！

4月分の授業料は無料、弱点克服のための個別指導などありますので、詳細はお問い合わせ時、受付時にお伝えします。

いかがでしたでしょうか？

もしご興味を持ってもらったり、不明な点や、気になることなどがあつたりしましたら、何でも聞かせてください！

お電話は 022-781-8987、[メール info@five-j.com](mailto:info@five-j.com)、またはウェブサイト上のお問い合わせフォームから、お待ちしております！